
Zarządzenie Nr 0152/63/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu Gminy 

z dnia 06 grudnia 2006 roku

w sprawie upoważnienia do podpisywania pism

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Pana Marcina Kucza – Sekretarza Gminy do:

1) stwierdzania własnoręczności podpisów osób oświadczających stan majątkowy,
2) podpisywanie korespondencji między Urzędem i instytucjami,
3) podpisywanie zaświadczeń o stanie majątkowym,
4) podpisywanie pism nie należących do kompetencji Wójta Gminy,
5) podpisywanie urlopów pracowników Urzędu,
6) podpisywanie delegacji pracowników Urzędu,
7) spisywanie testamentów,
8) podpisywania  pism należących  do  kompetencji  Wójta  Gminy  lub  Zastępcy  Wójta

w przypadku nieobecności zarówno Wójta jak i Zastępcy Wójta.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

Zarządzenie ważne jest do odwołania i nie może być przeniesione na innych pracowników.

§ 4

Traci moc Zarządzenie Nr 0152/19/2004 Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu 
Gminy z dnia 17 maja 2004 roku.


	Zarządzenie Nr 0152/63/06

